



## Polski Związek Łowiecki

Polish Hunting Association \* Association des Chasseurs Polonais

Warszawa, 12 października 2016 r.

L.dz. 512/Hz/2016

### Wg rozdzielnika

Zarząd Główny Polskiego Związku Łowieckiego, pismem z dnia 30 sierpnia 2016 roku, znak L.dz. 366/Hz/2016, zobowiązał Kolegów Łowczych Okręgowych do pełnej mobilizacji kół łowieckich, w celu bezzwłocznej realizacji umów zawartych z powiatowymi lekarzami weterynarii na odstrzał sanitarny dzika europejskiego (*Sus scrofa*). Z danych przedstawionych przez Głównego Lekarza Weterynarii wynika, że dotychczasowy odstrzał prowadzony na podstawie Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 lutego 2016 r., w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików, wykonany został zaledwie w 75%. Wobec powyższego, ZG PZŁ poleca Kolegom Łowczym Okręgowym ponaglenie kół łowieckich w kwestii wywiązania się z umów zawartych z powiatowymi lekarzami weterynarii, a tym samym zakończenia odstrzału sanitarnego w strefie WAMTA. W związku z powyższym zobowiązuje się Łowczych Okręgowych do przekazania informacji kołom łowieckim, iż zawinione niezrealizowanie celu zawartego w umowach z PLW, może skutkować nieprzedłużeniem dzierżawy obwodu łowieckiego. W przypadku braku możliwości skutecznej realizacji odstrzału sanitarnego lub pozyskania dzika w drodze polowania, z uwagi na stan osobowy koła łowieckiego, istnieje możliwość upoważnienia do wykonywania odstrzału przez myśliwych niebędących członkami koła dzierzawiącego dany obwód łowiecki.

#### Otrzymują:

- Łowczy Okręgowy PZŁ w Suwałkach – Kol. Jan Goździewski
- Łowczy Okręgowy PZŁ w Elblągu – Kol. Wieńczysław Tytkowski
- Łowczy Okręgowy PZŁ w Olsztynie – Kol. Dariusz Zalewski
- Łowczy Okręgowy PZŁ w Łomży – Kol. Jerzy Włostowski

PRZEWODNICZĄCY  
Zarządu Głównego PZŁ  
dr Lech Bloch

Łowczy Okręgowy PZŁ w Białymstoku – Kol. Jarosław Żukowski

Łowczy Okręgowy PZŁ w Siedlcach – Kol. Adam Wróblewski

Łowczy Okręgowy PZŁ w Białej Podlaskiej – Kol. Roman Laszuk

Łowczy Okręgowy PZŁ w Lublinie – Kol. Andrzej Łacic

Łowczy Okręgowy PZŁ w Chełmie – Kol. Mirosław Sawicki

Łowczy Okręgowy PZŁ w Zamościu – Kol. Henryk Studnicki

Łowczy Okręgowy PZŁ w Rzeszowie – Kol. Zdzisław Siewierski

Łowczy Okręgowy PZŁ w Przemyślu – Kol. Tomasz Kulesza

Łowczy Okręgowy PZŁ w Krośnie – Kol. Janusz Kowalewski

Do wiadomości:

Prof. dr hab. Jan Szyszko – Minister Środowiska

Krzysztof Jurgiel – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Włodzimierz Skorupski – Główny Lekarz Weterynarii